EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024

AUDIO VISUAL

O MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA,  torna público, para conhecimento de todos os interessados, o resultado preliminar de
habilitação das inscrições da presente SELEÇÃO PÚBLICA que visa selecionar 01 (um) projeto que
vise  filmagem e produção de documentário das danças juninas no 3º ARRAIÁ DA CAPITAL DO PEQUI,
participantes do edital.

CLASSIFICADOS E SELECIONADOS

NOME DO PROPONENTE CPF
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

WHEDNO PEREIRA DE SOUZA 383.***.***-15 70
CLASSIFICADO/

HABILITADO

De acordo com o Edital de Chamamento Público nº 002/2024, o (a) selecionada deverá, no prazo
de 3 dias, apresentar os seguintes documentos:
13. ETAPA DE HABILITAÇÃO
13.1 Finalização da etapa de análise de mérito cultural, o proponente do projeto contemplado
deverá, no proso de 3 (três) dias, apresentar os seguintes documentos:
l – certidão negativa de débitos expedida pela Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia;
ll – cópia dos documentos pessoais com nº de RG e CPF; e
lll – comprovante de residência, por meio da apresentação de contas relativas á residência ou
declaração assinada pelo agente cultural.

Os classificados poderão ser selecionados caso haja inabilitação de selecionado ou abertura de novo
crédito para o edital.

Pontal do Araguaia, 20 de junho de 2024.

WANDEIR SILVERINA DA SILVA SOUSA
Secretária Municipal de Educação e Cultura

https://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/site/wp-content/uploads/2024/06/EDITAL_DE_CHAMAMENTO_PUBLICO_No-02-2024_assinado.pdf

		2024-06-20T13:28:46-0300